
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αγιά, 12/12/2013
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αρ. Πρωτ.:252
Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης
Αλιείας & Δασών

ΑΠΟΦΑΣΗ 166/2013
ΘΕΜΑ: 4η Συμπλήρωση-Τροποποίηση της υπ΄άριθμ. 64/2012 απόφαση ΔΣ περί  «Καθορισμού τρόπου 

χρήσης δημοτικών βοσκοτόπων και επιβολή δικαιώματος βοσκής για το έτος 2012»

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2, 58 του Ν.3852/10  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ. Α΄/87/7-6-10)
2. Την υπ΄άριθμ. 64/2012, απόφαση ΔΣ περί «Καθορισμός τρόπου χρήσης δημοτικών βοσκοτόπων και 

επιβολή δικαιώματος βοσκής για το έτος 2012»
3. Την  υπ΄άριθμ.  86/2012,  απόφαση  ΔΣ  περί  Συμπλήρωση  της  υπ’  αριθμ.64/2012  απόφασης  του 

Δημοτικού Συμβουλίου με τίτλο: «Καθορισμός τρόπου χρήσης δημοτικών βοσκοτόπων και επιβολή 
δικαιώματος βοσκής για το έτος 2012»

4. Την  υπ΄άριθμ.  124/12  απόφαση  ΔΣ  περί  Τροποποίηση  της  υπ’αριθμ.86/2012  απόφασης  του 
Δημοτικού  Συμβουλίου  και  συμπλήρωση  (2η)  της  υπ’  αριθμ.64/2012  απόφασης  του  Δημοτικού 
Συμβουλίου με τίτλο: «Καθορισμός τρόπου χρήσης δημοτικών βοσκοτόπων και επιβολή δικαιώματος 
βοσκής για το έτος 2012».

5. Την υπ΄άριθμ. 172/2012 περί  Τροποποίηση και συμπλήρωση (3η) της υπ’ αριθμ.64/2012 απόφασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου με τίτλο: «Καθορισμός τρόπου χρήσης δημοτικών βοσκοτόπων και επιβολή 
δικαιώματος βοσκής για το έτος 2012».

6. Την υπ΄άριθμ. 18491/5-12-13 αίτηση της ΓΚΑΡΑΝΕ ΖΩΗΣ του Γεωργίου, κατοίκου ΔΚ ΑΓΙΑΣ, με 
την οποία ζητά την προσθήκη 182 αιγοπροβάτων της  στον πίνακα νομέων 2012 της ΔΚ ΑΓΙΑΣ και  
να της δοθεί άδεια διάθεσης χρήσης βοσκοτόπου της ΔΚ ΑΓΙΑΣ

7. Το γεγονός ότι υπάρχει περίσσεια βοσκοτόπου στην ΔΚ Αγιάς
8. Την σύμφωνη γνώμη του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Αγιάς (αριθμ. απόφ. 9A/2013)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
 Τροποποιούμε-Συμπληρώνουμε για τέταρτη φορά την υπ΄άριθμ. απόφαση 64/2012 ΔΣ περί 
«Καθορισμού τρόπου χρήσης δημοτικών βοσκοτόπων και επιβολή δικαιώματος βοσκής για το έτος 
2012» και διαθέτουμε δικαίωμα βοσκής 2012 στην:
 κ.  ΓΚΑΡΑΝΕ  ΖΩΗ  του  Γεωργίου,  κατοίκου  ΔΚ  ΑΓΙΑΣ  για  την  βόσκηση  των  182 
αιγοπροβάτων  της  και  της  δίνεται  άδεια  διάθεσης  χρήσης  βοσκοτόπου  273  στρεμμάτων  από  τον 
βοσκότοπο ΔΚ ΑΓΙΑΣ
Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο πρόγραμμα «Δι@ύγεια», στην ιστοσελίδα 
του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Αντώνης Ν. Γκουντάρας

 

http://et.diavgeia.gov.gr/f/apdthest/
http://et.diavgeia.gov.gr/f/apdthest/

	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 		      			ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 							Αγιά, 12/12/2013
	ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 							Αρ. Πρωτ.:252

